[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

6 созыв

____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 2
Санкт – Петербург                                                                              от 31 января 2020 года

                                                                                                            протокол № 1
«О признании утратившим силу Решения Муниципального Совета МО Адмиралтейский округ от 21.05.2018 № 10»
В соответствии с положениями Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ (далее – МС МО Адмиралтейский округ) решил:
1. Признать утратившим силу Решение МС МО Адмиралтейский округ от 21.05.2018 № 11 «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав  коллегиальных органов управления некоммерческих организаций, указанных в пункте 3 части 1 статьи 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»;

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО Адмиралтейский округ.
Глава МО Адмиралтейский округ                                                                       Е.П. Барканов
PAGE
1